
II modulis: “Kā būt pārmaiņu līderim” 5.03.2015., Rīga, 

“Koka Rīga” 

2.moduļa apmācības notika divu atraktīvu un zinošu vadītāju 

–  treneru vadībā – Jolantas Cihanovičas un Reiņa Upenieka. 

Ceturtdienā, 5.03., mūsu skolas komandai bija patiess prieks satikties ar mūsu skolas 

mentori Ilzi Dalbiņu un pārējām projekta “Samsung Skola nākotnei” komandām, lai kopīgi 

piedalītos apmācību 2.modulī un pilnveidotu savas prasmes pārmaiņu līderībā. 

Apmācība notika koka ēku renovācijas centrā “Koka Rīga”, kas tapis Rīgas Domes 

Pilsētas attīstības departamenta īstenotā projekta “Grīziņkalna kultūrvēsturiskā mantojuma 

tūrisma potenciāla stiprināšana” ietvaros. Šajā centrā izveidotas muzeja telpas, kurās 

apskatāms, kā rīdzinieki bija iekārtojuši savas dzīvesvietas koka ēkās laika posmā no 18. gs. 

beigām līdz 20. gs. beigām. 

Šī apmācību diena bija izplānota ļoti detalizēti ar dažādām praktiskām aktivitātēm, 

pateicoties tām diena pagāja ļoti spraigā un radošā gaisotnē. 

Šajā dienā diskutējām par to, kas ir pārmaiņas, ar ko tās sākas. Darbojāmies grupās 

formulējot sapņus, vīzijas.  

Savas skolas izaicinājumam, kopā ar mentoru, bija jāpilnveido pārmaiņu projekta 

plāns, jādefinē iespējamie riski. Savas grupas darbs bija jāprezentē citai skolas komandai, kas 

deva ieteikumus, uzsvēra mūsu pozitīvās puses izaicinājuma kontekstā. Šajā dienā mūsu 

komada ciešāk sadarbojās ar Saldus pamatskolas un Pļavnieku pamatskolas komandām. 

Paldies šīm skolu komandām par vērtīgiem ieteikumiem mūsu vīzijas un plāna realziācijai. 

Dienas noslēgumā noskaidrojām, kādam ir jābūt līderim, kāda ir tā loma veiksmīgu 

pārmaiņu realizācijai. 

Diena bija dinamiska, piepildīta un mums ir gandarījums par sadarbību ar savu 

mentoru un paveikto. 

 

Direktores vietniece informātikas jautājumos: Lana Ivanova 


